
Dodatek č. 10
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 22.8.2007,

ve znění dodatku č. 1 až 9
(dále jen" smlouva ,,)

Smluvní strany:

Pronajímatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516, Pardubice V - Zelené Předměstí, PSČ: 530 48
IČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
zastoupený: Renatou Kaňkovou, ekonomickou ředitelkou
I?ankovní spojení:
Císlo účtu:
(dále jen .Pronaiímatel")

a

Nájemce: 13cf15'1Česká telekomun!kační infrastruktura a.s.
se sídlem: Olšanská 2681/6, Zižkov, 13000 Praha 3

registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
zastoupený: Ing. Pavlem Prokešem, senior specialisty pro nemovitosti, na základě
pověření představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
identifikační kód:
finanční kód :

(dále jen "Nájemce")

I.

Účastníci smlouvy uzavřeli dne 22.8.2007 smlouvu o nájmu nebytových prostor v
objektu Krajského ředitelství policie Pardubického kraje v Purkyňově ulici čp. 1907 ve
Svitavách - prostor v místnost serveru v přízemí objektu a prostor pro umístění stožáru antény
na střeše objektu, ke které došlo později k uzavření dodatků č. 1 až 9.

Učastníci smlouvy se dohodli na změnách a doplněních nájemní smlouvy včetně jejich
dodatků tak,jakje uvedeno v dalších článcích tohoto dodatku č. 10.

II.

1. Předchozí Pronajímatel Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČ: 00007064 uzavřel dne
22.8. 2007 se společností Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IČ: 60193336 jako
Nájemce Smlouvu o nájmu nebytových prostor (dále "nájemní smlouva").

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované
společnosti 02 Czech Republic a.s., (dříve Telefónica 02 Czech Republic, a.s., která
změnila firmu dne 16.5.2011 na Telefónica Czech Republic, a.s. a dne 21.6.2014 na 02
Czech Republic a.s.) , se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022,



IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech
Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne
13.3.2015. Práva a povinnosti Nájemce z výše uvedené nájemní smlouvy tak ke dni
1.6.2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

3. Smluvní strany berou na vědomí změny provedené v hlavičce tohoto dodatku č. 10.

III.

Pronajímatel se stal od 1.1.2016 plátcem DPH. Na základě ustanovení § 56a) písmo d)
zákona číslo 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se u nájmu nemovité věci nevztahuje
osvobození od daně na nájem prostor určených pro umístění upevněných technologických
zařízení,jakje to předmětem této nájemní smlouvy.

IV.

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli nájemné a náhrady za energie ve výši podle
výpočtového listu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Ve
výpočtu nájemného a náhrady za energie pro rok 2016 je promítnuto zvýšení o
průměmou míru inflace, která dle údajů Ceského statistického úřadu činila za rok 2015
v Ceskě republice 0,3%.

Uhrada nájemného a náhrad za energie bude prováděna pololetně, tak jak je uvedeno ve
splátkovém kalendáři (příloha č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí), který dle zákona o
DPH plní funkci daňového dokladu.

Platby budou hrazeny na účet Pronajímatele, který je veden u České národní banky,
číslo účtu tak, jak jsou konkrétně k jednotlivým platbám
uvedeny v příloze č. 2 - splátkový kalendář.

Do článku VII. Výše nájemného a nákladů na poskytovanou elektrickou energii/a
služby, předmětné smlouvy se vkládá nový odstavec 7.7 tohoto znění:

Pronajímatel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových dokladech
vystavených dle této smlouvy pro úhradu nájemného a pro úhradu za poskytovanou elektrikou
energii a služby pouze bankovní účet, který oznámil správci daně, aby jej tento mohl v
souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup (Oznámený účet). V případě porušení
povinnosti Pronajímatele dle tohoto odstavce je Nájemce oprávněn požadovat po
Pronajímateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 18 980,- Kč (slovy:
osmnácttisícdevětsetosmdesát korun českých). Zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku
není dotčen nárok Nájemce na náhradu škody.

Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, Nájemce je oprávněn
poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Pronajímatele. Úhrada platby na
kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je
smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.

Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Pronajímatel je nespolehlivým plátcem, nebo má-
li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Pronajímatelem (plátcem DPH) v tuzemsku
poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem
platebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je Nájemce oprávněn zadržet z
každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k



tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za Pronajímatele příslušnému správci daně.

Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s
tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění Pronajímateli bez příslušné daně z přidané
hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této
smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a Pronajímateli nevzniká žádný
nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších
sankcí vůči nájemci, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem
daně."

WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. .

V ostatních článcích zůstává smlouva beze změn ..

Účastníci smlouvy prohlašují, že dodatek č. 10 nájemní smlouvy byl uzavřen na základě
svobodné, vážné a určité vůle po předchozím projednání a nikoliv za jednostranně nápadně
nevýhodných podmínek a že svým obsahem odpovídá tomu jak se spolu dohodli a na důkaz
tohoto prohlášení připojují své podpisy.

Dodatek č. 10 byl vypracován a podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků
obdrží jedno vyhotovení.

Platnost tohoto dodatku nastává vokamžiku jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že podle tohoto dodatku č. 10 postupují od 1.1.2016, tedy jejich
vzájemný vztah se v době od 1.1.2016 do nabytí platnosti dodatku č. 10 řídil stejnými právy a
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedená v tomto dodatku č. 10.

V Pardubicích dne:
1 t 04. 2016

V Praze dne: 23 -03- 2016



Příloha číslo 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 22.8.2007 v aktuálním
znění - VÝPOČTOVÝ LIST NÁJMU platný od 1.1.2016

Pronajímatel: Česká republika - Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje,
Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice, Zelené Předměstí,
IČO 72050250, DIČ CZ72050250

Nájemce: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3
IČO 04084063, DIČ CZ 04084063

Nájemné:

Náiem bez DPH 51.777,00 Kč
DPH21% 10.873,17 Kč
Náiemné za rok 62.650,17 Kč

Služby:

El. energie 38.604,00 Kč
DPH21% 8.106,84 Kč
El. energie za rok 46.710,84 Kč

V Pardubicích dne: 11 04. 2016 V Praze dne: 2 3 ~03- Lu16

WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" .



fWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" .

~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PřI

Pro

Čes
Kr
Na
530
IČ

Čís
Da

DV

31.
31.
31.

317
cel

"

V

íloha č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 22.8.2007 v aktuálním znění
- SPLATKOVY KALEN DAR platný od 1.1.2016 - 31.12.2016

najímatel : Nájemce

ká republika
ajské ředitelství Policie Pardubického kraje,
Spravedlnosti 2516,
48 Pardubice, Zelené Předměstí,

O 72050250, DIČ CZ72050250

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3
IČO 04084063, DIČ CZ04084063

10 daňového dokladu:
tum vystavení: 28.12.2015

Datum zdanitelného plnění = DVZP

Datum splatnosti je shodný s DVZP

ZP VS Základ Základ DPH DPH K úhradě celkem
daně 15% daně 15% 21% Kč

21%
11788 25.888,50 5.436,58 31.325,08

515400 19.302,00 4.053,42 23.355,42
11788 25.888,50 5.436,58 31.325,08
515400 19.302,00 4.053,42 23.355,42

90.381,00 18.980,00 109.361.00

1.2016
1.2016
7.2016
.2016

kem

Pardubicích dne: 11 04. 2016 V Praze dne: 2 3 -03- LlI 1 0


